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1- Belediyemize ait Merkez, Hamidiye, Güllüce, Türkmenmecidiye, Yeniköy ve Tokathan 

Mahalleleri kantar tamir ve kalibrasyonu ile Tokathan ve Güllüce Mahallesi kantarı elektronik aksam 

değişimi yaptırılmıştır.  

2- 08 Mart Dünya kadınlar Günü Dolayısıyla Belediyemiz Düğün Salonunda kutlama programı 

yapılarak, konser ve yemek ikramı yapılmıştır. 

3- Belediyemiz bilgisayar ve ağ sistemleri yenilendi. 

4- Belediyemiz misafirhanesine malzeme alımı yapılarak kullanılır hale getirildi. 

5- Belediyemizin Orta Mahalledeki Atölyesine doğalgazlı kalorifer tesisatının döşenmesi ile sıhhi 

tesisat malzeme alım yapılarak kullanılır hale getirildi. 

6- Belediyemizce kapalı pazaryerimizde ilçemiz halkına ramazan ayında iftar yemeği verilmiştir 

7- Gıda yardım paketi yaptırılarak ihtiyaç sahibi vatandaşlarımıza dağıtılmıştır. 

8- Belediye atölyesine doğalgazlı kalorifer tesisatı döşenmiştir. 

9- Araçların mali sorumluluk sigortaları yaptırılmıştır. 

10- Kapalı pazaryeri alanında yol ve çevre düzenlemeleri yapılmıştır. 

11- Belediye yollarına park ve bahçelere konulmak üzere sallamalı çöp kovası alınmıştır. 

12- Belediyemizin hizmet binasına doğalgaza dönüşümlü kalorifer tesisatı döşetilmiştir. 

13- Sallamalı metal çöp kovası alınarak, ihtiyaç duyulan alanlara konulmuştur. 

14- Kapalı pazaryerimin dış alanında halkımızca verilecek düğün, mevlüt vb. .organizasyonlarda 

kullanılmak üzere harici mutfak yaptırılmıştır. 

15- Bebek seti çantası yaptırılarak, yeni doğum yapan ilçemiz insanlarına dağıtımı yapılmaktadır. 

16- Yeni mahalle park alanına sondaj kuyusu açılmıştır. 

17- İlçemiz Güllüce ve Tokathan Mahallelerinin sokak yollarına 4200 m2  kilitli doğal 

parke taşı ve 900 mt doğal bordür döşenerek sokak yolları yapılmıştır. 

 18- Belediyemiz pazaryerindeki yemekhanenin sıhhi ve doğalgaz tesisatı malzeme alımı ve işçiliği 

yaptırılmıştır. 

 19- Belediyemiz park, bahçe ve pazaryerindeki çimleri biçme işlerinde kullanılmak üzere çim 

biçme traktörü ve çim biçme makinası alınmıştır. 

 20- Geri dönüştürülebilen atıkların toplanması için Cumhuriyet Caddesi Hamam Cafe karşısına 

Mobil Atık Getirme Merkezi konularak halkımızın hizmetine sunulmuştur. 

21- İlçemiz Topkaya ve Fahriye Mahallelerinin sokak yollarına 5720 m2  kilitli doğal parke taşı 

ve 1160 mt doğal bordür döşenerek sokak yolları yapılmıştır. 

22- Belediyemiz nikah salonu yapılarak, nikah masası takımı ve çalışma masaları alınarak işlevsel 

hale getirilmiştir. 

23- Belediyemiz arşivi için çelik raflar alınarak gerekli arşiv düzenlemesi yapılmıştır. 

24- Yeni Mahalledeki arsaların alan tesviyesi yapılarak, bina inşat yapılabilir hale getirildi. 

25- Mesire  alanı içerisine derin kuyu sondajı yapılarak, elektrik trafosu ve pompa konuldu. 

26- Mesire  alanı içerisine gölet ve at ahılı yapımı çalışmalarına başlandı. 

27- Yeşilyurt mahallesine, muhtarlık binası ve WC yapıldı. 

28-Türkmenmecidiye mahallesine taziye ve düğün salonu binalarının temelleri atıldı. 

29- Belediye personeline giyim yardımı yapılmıştır. 

30- 18 Eylül Mahmudiye’mizin düşman işgalinin kurtuluş gününde halkımıza ikram ve konser 

verilerek kurtuluş günü coşkuyla kutlanmıştır. 

31- Belediyemiz hizmetlerinde kullanılmak üzere bilgisayar, monitör ve ses cihazı alınmıştır. 

32- Ses yayın sistemimizle ilgili ilçe merkezi ve mahallelerimizdeki bozuk olan hoparlörler 

değiştirildi. 

33- Yaz aylarında sivrisinek ile mücadele kapsamında ilaçlama yapılmıştır 

34- Mahalle olarak Belediyemize katılan mahalle muhtarları ile sorunların çözümü aşamasında 

yemekli toplantılar yapılarak fikir alışverişinde bulunulmuş ve tespit edilen eksikliklerin giderilmesi ve 

taleplerinin karşılanması yönünde çaba sarf edilmiştir.  

35- İlçe merkezi ve mahallelerimizin ana cadde üzerindeki otları ile okul bahçeleri, stadyum 

camilerin avluları vb. yerlerin otları biçilmiştir. 

 36- Yağmur ve atık sularının taşınmasında sorunlu olan cadde ve sokaklardaki büzler değiştirilerek 

sıkıntıların giderilmesine çalışılmıştır. 
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37- Kış mevsimi öncesi Belediye ekiplerince kanal, mazgal ve ağaç yaprakları cadde ve 

sokaklardan temizlenerek genel bir temizlik çalışması yapılmıştır.  

38- Bozuk olan veya demirleri oynamış olan sokak ve cadde mazgalları yaptırılmıştır.  

39- Belediyemiz araçlarının ihtiyaç duyulan tamir ve bakımları yaptırılmıştır. 

40- Belediyemizin kendi imkanları ve araç gereçlerimizle bozuk cadde ve sokakların tamiratları 

ve onarımları yapılmış, cadde ve sokaklardaki belirgin çukurlar kapatılmıştır. 

41- Temizlik ve çöp alımı hizmetleri aksatılmadan yürütülmüştür. 

42- İlçe genelinde ve seydisuyu kenarında bulunan çöp atıkları ve molozlar alınarak ve greyder ile 

düzeltmek suretiyle çirkin görüntüler giderilerek estetik görüntü sağlanmaya çalışılmıştır. 

43- Belediye olarak Belediye Kanununda belirtilen ve verilmesi zaruri hizmetlerimiz elimizdeki 

mevcut personelin özverisi ve maddi olanaklarımız ölçüsünde azami şekilde yapılmaya çalışılmış ve 

büyük ölçüde de başarılı olunmuştur.  

 

 

 


